普通財産（教職員住宅）一時使用許可申請書

令和  年  月  日

  千葉県教育委員会教育長 冨 塚 昌 子 様

                     住所
                 申請者

 氏名

 電話（    ）   －   （自宅）
   （    ）   －   （携帯電話）

（    ）   －   （勤務先）

 標記について、次のとおり教職員住宅の一時使用の許可を受けたいので、必要な書類

を添えて申請します。
 なお、入居の条件等については、千葉県教育委員会の指示に従います。
入居希望
住 宅

教職員住宅          号

使用期間 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日 まで（６箇月）

同

居

親

族
氏   名 続柄 生年月日 性別

備   考
（高齢者、障害者等の特記事項が
あれば記入してください。）

添付書類  （１）運転免許証又は健康保険証の写し （２）罹災証明書等

 （３）誓約書 （４）緊急時連絡先

（上記申請書の写しでも可）

普通財産（教職員住宅自動車保管場所）一時使用許可申請書

令和  年  月  日

  千葉県教育委員会教育長 冨 塚 昌 子 様

                     住所
                 申請者

 氏名

 電話（    ）   －   （自宅）
   （    ）   －   （携帯電話）

（    ）   －   （勤務先）

 標記について、次のとおり教職員住宅駐車場の一時使用の許可を受けたいので、必要な

書類を添えて申請します。
 なお、使用の条件等については、千葉県教育委員会の指示に従います。

記

使用希望保管場所 教職員住宅

住 宅 使 用 者 氏 名
    住宅使用者と
    申込者の続柄

自 動 車 登 録 番 号

自 動 車 所 有 者 の
氏 名 ま た は 名 称

自動車使用者の氏名

自 動 車 の 大 き さ 長さ     ｃｍ     幅     ｃｍ

使 用 期 間 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日 まで

注１ 当該駐車場に駐車する自動車の自動車検査証の写しを添付してください。
注２ 新たに自動車を取得する場合で、申込み時に自動車検査証の写しを添付できないときは、

その取得を証明する書類の写し及び車体の大きさを確認できる書類を添付し、後日、自動車
検査証の写しを提出してください。

誓   約   書

千葉県教育委員会教育長 冨  塚 昌  子 様

 私は、このたびの教職員住宅の一時使用にあたり、下記事項について

遵守することを誓約いたします。
 なお、この誓約書に反した場合は自主的に住宅を退去します。

記

１ 千葉県教職員住宅管理規則に規定されている各条項を遵守すること

はもちろん、貴教育委員会の指示に従うことを誓約いたします。
２ 許可条件を遵守して使用し、また、緊急避難措置の趣旨を踏まえ、

定められた期限までに必ず退去いたします。
３ 自己の過失により破損させた箇所については、退去時に補修いたしま

す。
４ 教職員住宅内では、犬・猫・鶏・鳩等他人に迷惑となる動物を飼育

及び餌付け又は預かることを一切いたしません。

令 和  年  月  日

氏 名

★ 緊 急 時 連 絡 先

入居者氏名

入居住宅       教職員住宅     号

★ 連 絡 先
（申込本人及び同居者以外の方で、原則として千葉県内

または千葉県近郊に在住の方をお願いします。）

フリガナ

氏 名              関係性

 〒     －

住 所

電 話

続柄または